首页‖ 新闻中心‖ 中国造纸杂志社‖ 行业统计‖ 行业资料‖ 协会商会‖ 专业院所‖ 专家库‖ 企业名录‖ 行业书库‖ 网站集锦‖ 联系我们

  政策法规

  访 谈 录

  行业发展

  新建扩建

  上市公司

  新产品 新技术

  环球纸业

  市场行情

  会展消息

  协会、学会动态

  杂志社活动

首页 >> 新闻中心 >> 协会、学会动态 >> 关于召开中国造纸学会第十四届学术年会的通知

关于召开中国造纸学会第十四届学术年会的通知

2010-5-7 15:03:23

各有关单位及相关人员：

  两年一届的中国造纸学会学术年会，是我国造纸界最具影响力的学术和技术交流的盛会。历

届年会内容所展示的制浆造纸及相关领域的应用基础理论和技术创新成果，对我国造纸学科进步

与行业持续发展都起到了重要推动作用和深刻影响。学术年会的论文集也已成为记载我国造纸工

业研发活动的重要文献资料。经研究，中国造纸学会第十四届学术年会，定于2010年7月5日至

8日在江苏无锡召开。本届年会由江苏华机集团有限公司协办。会议热诚邀请全国各造纸及相关

行业的生产、大专院校、科研、设计咨询等单位的领导、专家学者和企业有关人员积极参加。现

就会议相关事项通知如下：

  一、会议主要内容

  本届学术年会将交流近两年来造纸及相关各领域研究开发和技术创新的成果，论文内容涉及

造纸纤维原料、新装备、新工艺、新技术、新产品、节能减排等热点问题。年会还将邀请国内外

造纸相关企业进行技术交流和产品展示活动。会议期间同时安排召开中国造纸学会六届二次理事

会议。

  二、会议日程安排

  7月5日  报到

  7月6日至7日  学术、技术交流

  7月8日  参观考察相关企业

  7月9日   会议结束

  三、会议地点

  无锡市中国饭店

  地址：无锡市工运路18号  电话：0510-81808888

  （从火车站步行约10分钟路程；距飞机场约40分钟车程，乘出租车约70元左右，乘机场大

巴在火车站下车。）

备案序号：京ICP备05037136号

您是第【262634】位访问者

中国制浆造纸研究院中国造纸杂志社版权所有！Copyright © 2005－2007

未经允许，不得转载！

网站建设 芝麻开花网络

  四、会议费用

  会议收取会务费1500元/人（包括论文集、餐费、考察交通等）。住宿费自理，无锡中国饭

店会议优惠价单间、标间均为330元/间。

  五、请参会人员填写“第十四届学术年会回执”（见附件），于6月20日前以电子邮件或传

真发送至中国造纸学会。如需预定返程票及其他要求，请加以说明。

  六、联系方式

  中国造纸学会  地址：北京朝阳区光华路12号  邮编：100020

  联系电话：010-65830216  010-65831089  传真：010-65812653

  联系人：雷  煌  13621223168  邮箱：leihuang@ctapi.org.cn

               郭丽丽  13371628367  邮箱：gll@ctapi.org.cn

                                          中国造纸学会

                                      2010年4月20日